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PRESTATIONS CODE PRIX

Option express 24, 48 ou 72 heures*
(Délais habituels d'1 à 2 semaines)
* Délais différents selon la période de l'année

EXPRESS sur devis

PRESTATIONS CODE PRIX

Frais de gestion (frais administratifs) FDG 25,00 € H.T.

Frais d’éco participation ECO Selon la règlementation en vigueur

FRANCO DANS LE 54, 55, 57 FRANCO1 Franco 500 € H.T.

FRANCO DANS LE 67, 68, 88
Autres départements nous consulter. FRANCO2 Franco 750 € H.T.

Frais de transport (si le franco n’est pas atteint) FDT X < 500 km : 100,00 € H.T.
X > 500 km : nous consulter

EXPRESS

MODALITÉS

CONDITIONS

SI LE MATÉRIEL À RÉCUPÉRER N’EST PAS DISPONIBLE LORS DE NOTRE PASSAGE, 
NOUS VOUS FACTURERONS LA SOMME FORFAITAIRE DE 150,00 € H.T.



NOMBRE DE PLINTHES PAR CARREAU
ml = Mètre linéaire
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PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Découpe simple carreau jusqu'au 80x80 cm DS680 15,00 €  le ml 50,00 €

Découpe simple carreau jusqu’au 160x160 cm DS6160 30,00 €  le ml 300,00 €

Découpe simple grande plaque (120x278 cm et 162x324 cm) DSGPF 75,00 €  le ml 500,00 €

Biseau 45° B45F 25,00 €  le ml 125,00 €

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Découpe simple carreau jusqu'au 60x60 cm DS1060 5,00 €  le ml 100,00 €

Découpe simple carreau jusqu’au 160x160 cm DS10120 10,00 €  le ml 200,00 €

Découpe simple grande plaque (120x278 cm et 162x324 cm) DS12GP 25,00 €  le ml 300,00 €

Biseau 45° B4510 25,00 €  le ml 125,00 €

DÉCOUPE
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DÉCOUPE



OPTIONS EN PLUS VALUE

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Plinthes 7 cm carreau jusqu’au 30x30 cm P730Q 1,85 €  le ml

50,00 €

Plinthes 7 cm carreau jusqu’au 60x60 cm P760Q 1,95 €  le ml

Plinthes 7 cm carreau jusqu’au 75x75 cm P775Q 2,95 €  le ml

Plinthes 7 cm carreau jusqu’au 120x120 cm P7120Q 3,45 €  le ml

Plinthes 7 cm carreau format bois (20x120, 30x120, 40x120 cm) P7BQ 2,95 €  le ml

Plinthes 7 cm dans des chutes de carrelage (tous formats) P7CTFQ 10,00 €  le ml 75,00 €

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Hauteur différente du standard de 7 cm (minimum 5 cm) PHD + 1,50 €  le ml

IDEM PLINTHESÉmaillage
(pour ne pas abimer l'émaillage, nous conseillons fortement d'opter pour le boîtage)

OEP + 2,00 €  le ml

Boîtage OBP + 0,90 €  le ml

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Plinthes 7 cm carreau jusqu’au 30x30 cm P730D 1,85 €  le ml

50,00 €

Plinthes 7 cm carreau jusqu’au 60x60 cm P760D 1,95 €  le ml

Plinthes 7 cm carreau jusqu’au 75x75 cm P775D 2,95 €  le ml

Plinthes 7 cm carreau jusqu’au 120x120 cm P7120D 3,45 €  le ml

Plinthes 7 cm carreau format bois (20x120, 30x120, 40x120 cm) P7BD 2,95 €  le ml

Plinthes 7 cm dans des chutes de carrelage (tous formats) P7CTFD 10,00 €  le ml 75,00 €

PLINTHE
DÉCOUPE & FINITION 1/4 DE ROND
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DÉCOUPE & FINITION DROITE

POUR TOUS LES FORMATS RECTANGULAIRES, PRENDRE EN COMPTE LA LONGUEUR DE DÉCOUPE.
EXEMPLE : POUR DES PLINTHES DANS UN CARREAU 60X120 CM, LE CODE ARTICLE SERA P7120Q

POUR TOUS LES FORMATS RECTANGULAIRES, PRENDRE EN COMPTE LA LONGUEUR DE DÉCOUPE.
EXEMPLE : POUR DES PLINTHES DANS UN CARREAU 60X120 CM, LE CODE ARTICLE SERA P7120Q



PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Escalier retombée collée carreau jusqu’au 60x60 cm 
(coupe à 45° + collage)

RC660 60,00 € la pièce 150,00 €

Escalier retombée collée carreau au-delà du 60x60 cm 
(coupe à 45° + collage)

RC660+ 80,00 € la pièce 250,00 €

Marche balancée BAL6 + 30,00 € la pièce
X

Retour fermé (1 retour) RETRBM6 + 30,00 € la pièce

DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE
ESCALIER
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OPTIONS EN PLUS VALUE
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PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Coupe à 45° + option collage jusqu'au format 60x60 cm RC1060 60,00 € la pièce 150,00 €

Coupe à 45° + option collage au delà du format 60x60 cm RC1060+ 80,00 € la pièce 250,00 €

Marche balancée BAL10 + 30,00 € la pièce
X

Retour fermé (1 retour) RETRBM10 + 30,00 € la pièce

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marches carreau jusqu’au 60x60 cm NDM1060CH 4,90 €  le ml 60,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM1075CH 6,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM10120CH 8,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau format bois NDM10BCH 7,90 €  le ml 75,00 €

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marches carreau jusqu’au 60x60 cm NDM1060Q 4,90 €  le ml 60,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM1075Q 6,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM10120Q 8,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau format bois NDM10BQ 7,90 €  le ml 75,00 €

3 ou 4 stries OSI10 + 2,50 €  le ml Montant minimum de
facturation : 50,00 €

DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE
ESCALIER
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OPTIONS EN PLUS VALUE
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FINITION CHANFREINÉE HAUT

FINITION 1/4 DE ROND

OPTIONS EN PLUS VALUE



PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Coupe à 45° + option collage jusqu'au format 60x60 cm RC2060I 65,00 € la pièce 150,00 €

Coupe à 45° + option collage au delà du format 60x60 cm RC2060+I 85,00 € la pièce 250,00 €

Marche balancée BAL20I + 35,00 € la pièce
X

Retour fermé (1 retour) RETRBM20I + 35,00 € la pièce

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marches carreau jusqu’au 60x60 cm NDM2060CHI 15,30 €  le ml 60,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM2075CHI 17,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM20120CHI 19,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau format bois NDM20BCHI 18,90 €  le ml 75,00 €

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marches carreau jusqu’au 60x60 cm NDM2060CHBI 15,30 €  le ml 60,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM2075CHBI 17,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM20120CHBI 19,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau format bois NDM20BCHBI 18,90 €  le ml 75,00 €

DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE
ESCALIER
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OPTIONS EN PLUS VALUE
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FINITION CHANFREINÉE HAUT

FINITION CHANFREINÉE HAUT & BAS



PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marches carreau jusqu’au 60x60 cm NDM2060QI 15,30 €  le ml 60,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM2075QI 17,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM20120QI 19,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marches carreau format bois NDM20BQI 18,90 €  le ml 75,00 €

3 ou 4 stries OSI20I + 2,50 €  le ml Montant minimum de
facturation : 50,00 €
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FINITION 1/4 DE ROND

OPTIONS EN PLUS VALUE

FINITION 1/2 ROND

PRESTATIONS CODE PRIX
H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM

DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM2060DRI 15,30 €  le ml 60,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM2075DRI 17,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM20120DRI 19,90 €  le ml 75,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM20BDRI 18,90 €  le ml 75,00 €







PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Découpe simple carreau jusqu'au 60x60 cm DS2060 8,00 €  le ml

50,00 €Découpe simple carreau jusqu’au 90x90 cm DS2090 9,90 €  le ml

Découpe simple carreau jusqu’au 120x120 cm DS20120 12,85 €  le ml

Découpe simple grande plaque (120x278 et 162x324 cm) DS20GP 28,00 €  le ml 500,00 €

Biseau 45° B4520 28,00 €  le ml 125,00 €

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Découpe simple carreau jusqu'au 60x60 cm DS3060 12,00 €  le ml

50,00 €Découpe simple carreau jusqu’au 90x90 cm DS3090 14,85 €  le ml

Découpe simple carreau jusqu’au 120x120 cm DS30120 19,30 €  le ml

Biseau 45° B4530 35,00 €  le ml 125,00 €
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DÉCOUPE

DÉCOUPE



PLINTHE
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DÉCOUPE & FINITION DROITE

Page 21 du catalogue général

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Plinthe PEXTD 20,00 €  le ml 100,00 €

DÉCOUPE & FINITION CHANFREINÉE

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Plinthe PEXTC 20,00 €  le ml 100,00 €

DÉCOUPE & FINITION 1/4 DE ROND

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Plinthe PEXTQ 20,00 €  le ml 100,00 €

DÉCOUPE & FINITION 1/2 ROND

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Plinthe PEXTDR 20,00 €  le ml 100,00 €

OPTIONS EN PLUS VALUE

Boîtage OBPE + 0,90 €  le ml Montant minimum de
facturation : 50,00 €
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DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE
ESCALIER

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Coupe à 45° + option collage jusqu'au format 60x60 cm RC2060E 65,00 € la pièce 150,00 €

Coupe à 45° + option collage au delà du format 60x60 cm RC2060+E 85,00 € la pièce 250,00 €

OPTIONS EN PLUS VALUE

Marche balancée BAL20E + 35,00 € la pièce
X

Retour fermé (1 retour) RETRBM20E + 35,00 € la pièce

FINITION CHANFREINÉE HAUT

PRESTATIONS CODE PRIX
H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM

DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM2060CHE 15,30 €  le ml 120,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM2075CHE 17,90 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM20120CHE 19,90 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM20BCHE 18,90 €  le ml 150,00 €

FINITION CHANFREINÉE HAUT & BAS

PRESTATIONS CODE PRIX
H.T. UNITÉ FORFAIT MINIMUM

DE COMMANDE H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM2060CHBE 15,30 €  le ml 120,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM2075CHBE 17,90 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM20120CHBE 19,90 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM20BCHBE 18,90 €  le ml 150,00 €
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OPTIONS EN PLUS VALUE
3 ou 4 stries OSE + 4,90 €  le ml

Montant minimum de
facturation : 50,00 €Goutte d’eau GDE + 3,90 €  le ml

Intégration led LED + 10,00 €  le ml

FINITION 1/2 ROND

PRESTATIONS CODE PRIX
H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM

DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM2060DRE 15,30 €  le ml 120,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM2075DRE 17,90 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM20120DRE 19,90 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM20BDRE 18,90 €  le ml 150,00 €

FINITION 1/4 DE ROND

PRESTATIONS CODE PRIX
H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM

DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM2060QE 15,30 €  le ml 120,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM2075QE 17,90 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM20120QE 19,90 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM20BQE 18,90 €  le ml 150,00 €



PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Coupe à 45° + option collage jusqu'au format 60x60 cm RC3060 90,00 € la pièce 150,00 €

Coupe à 45° + option collage au delà du format 60x60 cm RC3060+ 120,00 € la pièce 250,00 €

OPTIONS EN PLUS VALUE
Marche balancée BAL30 + 45,00 € la pièce

X
Retour fermé (1 retour) RETRBM30 + 45,00 € la pièce

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM3060CH 22,95 €  le ml 120,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM3075CH 26,85 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM30120CH 29,85 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM30BCH 28,35 €  le ml 150,00 €

FINITION CHANFREINÉE HAUT & BAS

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM3060CHB 22,95 €  le ml 120,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM3075CHB 26,85 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM30120CHB 29,85 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM30BCHB 28,35 €  le ml 150,00 €
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DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE
ESCALIER

FINITION CHANFREINÉE HAUT
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FINITION 1/4 DE ROND

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM3060Q 22,95 €  le ml 120,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM3075Q 26,85 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM30120Q 29,85 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM30BQ 28,35 €  le ml 150,00 €

OPTIONS EN PLUS VALUE

FINITION 1/2 ROND

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Nez-de-marche carreau jusqu’au 60x60 cm NDM3060DR 22,95 €  le ml 120,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 75x75 cm NDM3075DR 26,85 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau égal ou supérieur à 120x120 cm NDM30120DR 29,85 €  le ml 150,00 €

Nez-de-marche carreau format bois NDM30BDR 28,35 €  le ml 150,00 €

3 ou 4 stries OSE + 4,90 €  le ml

50,00 €Goutte d’eau GDE + 3,90 €  le ml

Intégration led LED + 10,00 €  le ml



PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Bloc marche 4 retombées collées jusqu’à la longueur 90 cm BLOC2090 150,00 € la pièce
X

Bloc marche 4 retombées collées jusqu’à la longueur 120 cm BLOC20120 200,00 € la pièce

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Bloc marche 4 retombées collées jusqu’à la longueur 90 cm BLOC3090 225,00 € la pièce
X

Bloc marche 4 retombées collées jusqu’à la longueur 120 cm BLOC30120 300,00 € la pièce

DALLES D’EMMARCHEMENT
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DALLES D’EMMARCHEMENT



DÉCOUPE & FINITION CHANFREIN HAUT

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Couvertine carreau jusqu’à 60x60 cm C2060CHB 15,00 €  le ml

100,00 €

Couvertine carreau jusqu’à 90x90 cm C2090CHB 20,00 €  le ml

Couvertine carreau jusqu’à 120x120 cm C20120CHB 25,00 €  le ml

Couvertine grande plaque (120x278 et 162x324 cm) CGP20CHB 50,00 €  le ml

Chapeau (dimension 30x30 à 40x40 cm) CHAP20CHB 80,00 €  le ml

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Couvertine carreau jusqu’à 60x60 cm C2060CH 15,00 €  le ml

100,00 €

Couvertine carreau jusqu’à 90x90 cm C2090CH 20,00 €  le ml

Couvertine carreau jusqu’à 120x120 cm C20120CH 25,00 €  le ml

Couvertine grande plaque (120x278 et 162x324 cm) CGP20CH 50,00 €  le ml

Chapeau (dimension 30x30 à 40x40 cm) CHAP20CH 80,00 €  le ml

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Couvertine carreau jusqu’à 60x60 cm C2060DR 15,00 €  le ml

100,00 €

Couvertine carreau jusqu’à 90x90 cm C2090DR 20,00 €  le ml

Couvertine carreau jusqu’à 120x120 cm C20120DR 25,00 €  le ml

Couvertine grande plaque (120x278 et 162x324 cm) CGP20DR 50,00 €  le ml

Chapeau (dimension 30x30 à 40x40 cm) CHAP20DR 80,00 €  le ml

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Couvertine carreau jusqu’à 60x60 cm C2060Q 15,00 €  le ml

100,00 €

Couvertine carreau jusqu’à 90x90 cm C2090Q 20,00 €  le ml

Couvertine carreau jusqu’à 120x120 cm C20120Q 25,00 €  le ml

Couvertine grande plaque (120x278 et 162x324 cm) CGP20Q 50,00 €  le ml

Chapeau (dimension 30x30 à 40x40 cm) CHAP20Q 80,00 €  le ml

COUVERTINE
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DÉCOUPE & FINITION CHANFREIN HAUT & BAS
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(Avec goutte d’eau)

DÉCOUPE & FINITION 1/2 ROND

DÉCOUPE & FINITION 1/4 DE ROND



PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Couvertine carreau jusqu’à 60x60 cm C3060CHB 22,50 €  le ml

100,00 €

Couvertine carreau jusqu’à 90x90 cm C3090CHB 30,00 €  le ml

Couvertine carreau jusqu’à 120x120 cm C30120CHB 37,50 €  le ml

Couvertine grande plaque (120x278 et 162x324 cm) CGP30CHB 75,00 €  le ml

Chapeau (dimension 30x30 à 40x40 cm) CHAP30CHB 120,00 €  le ml

PRESTATIONS CODE PRIX
H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM

DE FACTURATION H.T.

Couvertine carreau jusqu’à 60x60 cm C3060DR 22,50 €  le ml

100,00 €

Couvertine carreau jusqu’à 90x90 cm C3090DR 30,00 €  le ml

Couvertine carreau jusqu’à 120x120 cm C30120DR 37,50 €  le ml

Couvertine grande plaque (120x278 et 162x324 cm) CGP30DR 75,00 €  le ml

Chapeau (dimension 30x30 à 40x40 cm) CHAP30DR 120,00 €  le ml

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Couvertine carreau jusqu’à 60x60 cm C3060Q 22,50 €  le ml

100,00 €

Couvertine carreau jusqu’à 90x90 cm C3090Q 30,00 €  le ml

Couvertine carreau jusqu’à 120x120 cm C30120Q 37,50 €  le ml

Couvertine grande plaque (120x278 et 162x324 cm) CGP30Q 75,00 €  le ml

Chapeau (dimension 30x30 à 40x40 cm) CHAP30Q 120,00 €  le ml
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DÉCOUPE & FINITION CHANFREIN HAUT & BAS
COUVERTINE (Avec goutte d’eau)

DÉCOUPE & FINITION 1/2 ROND

DÉCOUPE & FINITION 1/4 DE ROND

DÉCOUPE & FINITION CHANFREIN HAUT

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Couvertine carreau jusqu’à 60x60 cm C3060CH 22,50 €  le ml

100,00 €

Couvertine carreau jusqu’à 90x90 cm C3090CH 30,00 €  le ml

Couvertine carreau jusqu’à 120x120 cm C30120CH 37,50 €  le ml

Couvertine grande plaque (120x278 et 162x324 cm) CGP30CH 75,00 €  le ml

Chapeau (dimension 30x30 à 40x40 cm) CHAP30CH 120,00 €  le ml
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PISCINE / MARGELLES

22

DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE 1 CÔTÉ

Page 28 à 30 du catalogue général

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M2060CHB 15,30 €  le ml

100,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M2090CHB 17,90 €  le ml

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M20120CHB 19,90 €  le ml

Margelle carreau format bois M20BCHB 18,90 €  le ml

FINITION CHANFREINÉE HAUT & BAS

FINITION 1/2 ROND

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M2060DR 15,30 €  le ml

100,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M2090DR 17,90 €  le ml

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M20120DR 19,90 €  le ml

Margelle carreau format bois M20BDR 18,90 €  le ml

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M2060RC1 65,00 € la pièce

150,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M2090RC1 85,00 € la pièce

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M20120RC1 115,00 € la pièce

Margelle carreau format bois M20BRC1 105,00 € la pièce

DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE 2 CÔTÉS

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M2060RC2 105,00 € la pièce

250,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M2090RC2 125,00 € la pièce

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M20120RC2 155,00 € la pièce

Margelle carreau format bois M20BRC2 145,00 € la pièce



PISCINE / MARGELLES
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FINITION 1/4 DE ROND

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M2060Q 15,30 €  le ml

100,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M2090Q 17,90 €  le ml

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M20120Q 19,90 €  le ml

Margelle carreau format bois M20BQ 18,90 €  le ml
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PRESTATIONS CODE PRIX
H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM

DE FACTURATION H.T.

Angles à 45° jusqu’au 60x60 cm (2 pièces finies)* ADP2060 60,00 € l’ensemble

X

Angle à 45° autres formats (2 pièces finies)* ADP2060+ 70,00€ l’ensemble

Angle onglet jusqu’au 60x60 cm (2 pièces finies)* AO2060 70,00€ l’ensemble

Angle onglet autres formats (2 pièces finies) AO2060+ 80,00€ l’ensemble

Angle arrondi tout rayon jusqu’au 60x60 cm* AR20 80,00 € la pièce

Angle arrondi tout rayon autres formats (hors 120x120 cm)* AR2090 90,00 € la pièce

Angle arrondi tout rayon 120x120 cm* AR20120 140,00
€ la pièce

Jonction d’angle tout format (calepinage carreaux pleins) COIN20 35,00 € la pièce

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Découpe skimmer carrée / ronde avec perçage central SKIM20 120,00 € la pièce

X

Perçage divers diamètres SPOT20 25,00 € la pièce

Décroché pour volet roulant (2 pièces finies)* ENC20 120,00 € la pièce

Canniveau CAN20 70,00 €  le ml

PRESTATIONS CODE

Sur devis selon rayon et format des carreaux ROMANE20

PISCINE
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DÉCOUPE & FINITION ANGLES

*finitions incluses
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DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE 1 CÔTÉ

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M3060CHB 22,95 €  le ml

150,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M3090CHB 26,85 €  le ml

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M30120CHB 29,85 €  le ml

Margelle carreau format bois M30BCHB 28,35 €  le ml

FINITION CHANFREINÉE HAUT & BAS

FINITION 1/2 ROND

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M3060DR 22,95 €  le ml

150,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M3090DR 26,85 €  le ml

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M30120DR 29,85 €  le ml

Margelle carreau format bois M30BDR 28,35 €  le ml

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M3060RC1 97,50 € la pièce

225,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M3090RC1 127,50 € la pièce

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M30120RC1 172,50 € la pièce

Margelle carreau format bois M30BRC1 157,50 € la pièce

DÉCOUPE & FINITION RETOMBÉE COLLÉE 2 CÔTÉS

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M3060RC2 152,50 € la pièce

375,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M3090RC2 182,50 € la pièce

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M30120RC2 227,50 € la pièce

Margelle carreau format bois M30BRC2 212,50 € la pièce
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FINITION 1/4 DE ROND

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Margelle carreau jusqu’à 60x60 cm M3060Q 22,95 €  le ml

150,00 €
Margelle carreau jusqu’à 90x90 cm M3090Q 26,85 €  le ml

Margelle carreau jusqu’à 120x120 cm M30120Q 29,85 €  le ml

Margelle carreau format bois M30BQ 28,35 €  le ml
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DÉCOUPE & FINITION ANGLES

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Angles à 45° jusqu’au 60x60 cm (2 pièces finies)* ADP3060 103,50 € l’ensemble

X

Angle à 45° autres formats (2 pièces finies)* ADP3060+ 118,50 € l’ensemble

Angle onglet jusqu’au 60x60 cm (2 pièces finies)* AO3060 118,50 € l’ensemble

Angle onglet autres formats (2 pièces finies) AO3060+ 133,50 € l’ensemble

Angle arrondi tout rayon jusqu’au 60x60 cm* AR30 133,50 € la pièce

Angle arrondi tout rayon autres formats (hors 120x120 cm)* AR3090 148,50 € la pièce

Angle arrondi tout rayon 120x120 cm* AR30120 223,50 € la pièce

Jonction d’angle tout format (calepinage carreaux pleins) COIN30 52,50 € la pièce

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ MONTANT MINIMUM
DE FACTURATION H.T.

Découpe skimmer carrée / ronde avec perçage central SKIM30 180,00 € la pièce

X

Perçage divers diamètres SPOT30 37,50 € la pièce

Décroché pour volet roulant (2 pièces finies)* ENC30 180,00 € la pièce

Canniveau CAN30 105,00 €  le ml

*finitions incluses

PRESTATIONS CODE

Sur devis selon rayon et format des carreaux ROMANE30

DÉCOUPE & FINITION ROMANE

DÉCOUPE & FINITION PIÈCES SPÉCIALES

Page 31 à 33 du catalogue général



28







VASQUE
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PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Vasque sous plan simple VSPS6 sur devis la vasque

Vasque sous plan double VSPD6 sur devis la vasque

Vasque posée simple VPOS6 sur devis la vasque

Vasque posée double VPOD6 sur devis la vasque

Vasque avec pente simple VPES6 sur devis la vasque

Vasque avec pente double VPED6 sur devis la vasque

Vasque simple VS6 sur devis la vasque

Vasque double VD6 sur devis la vasque

TABLETTE

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Tablette TAB6 100,00 €  le ml
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PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Vasque sous plan simple VSPS10 sur devis la vasque

Vasque sous plan double VSPD10 sur devis la vasque

Vasque posée simple VPOS10 sur devis la vasque

Vasque posée double VPOD10 sur devis la vasque

Vasque avec pente simple VPES10 sur devis la vasque

Vasque avec pente double VPED10 sur devis la vasque

Vasque simple VS10 sur devis la vasque

Vasque double VD10 sur devis la vasque

TABLETTE

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Tablette TAB10 120,00 €  le ml
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PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Receveur avec décaissement RD20 sur devis le receveur

Receveur avec écoulement linéaire REL20 sur devis le receveur

Receveur avec bonde RB20 sur devis le receveur

Receveur de forme libre RFL20 sur devis le receveur

RECEVEUR
PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Receveur avec décaissement RD30 sur devis le receveur

Receveur avec écoulement linéaire REL30 sur devis le receveur

Receveur avec bonde RB30 sur devis le receveur

Receveur de forme libre RFL30 sur devis le receveur

OPTIONS EN PLUS VALUE

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Rainures RAI sur devis  le ml



PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Recouvrement de meuble MEU6 sur devis le meuble

Recouvrement de banc BA6 sur devis le banc

PRESTATIONS CODE PRIX H.T. UNITÉ

Recouvrement de meuble MEU10 sur devis le meuble

Recouvrement de banc BA10 sur devis le banc

MEUBLE & BANC
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MEUBLE & BANC
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PRESTATIONS CODE PRIX H.T.

Découpe sur-mesure DSM sur devis

QUELQUES OPTIONS CODE PRIX H.T.

Découpe brute DBRU 35,00 €

Découpe polie évier DPE 90,00 €

Découpe à fleur DAF 100,00 €

Rainures égouttoir (5 rainures) RAI 110,00 €

Découpe robinet DROB 18,00 €

Découpe prise électrique DPRE 20,00 €

Découpe plan 1/4 de cercle DPQ 25,00 €

Découpe plan 1/2 cercle DPD 35,00 €

PLAN, ILÔT & CRÉDENCE DE CUISINE

37Page 42 & 43 du catalogue général



PRODUITS CODE TAILLE
L x l x h / d x h

PRIX H.T.

Table à manger - Modèle BELLAGIO TAM1 240x100x70 cm 1900,00 €

Table à manger - Modèle POSITANO TAM2 240x100x70 cm 1900,00 €

Table à manger - Modèle RAVELLO TAM3 240x100x70 cm 1900,00 €

Table à manger - Modèle MONZA TAM4 240x100x70 cm 1900,00 €

Table basse - Modèle TROPEA TAB1 90x60x30 cm 600,00 €

Table basse - Modèle MANAROLA TAB2 90x60x30 cm 600,00 €

Table basse - Modèle APRICALE TAB3 90x60x30 cm 600,00 €

Table basse - Modèle CASTELSARDO TAB4 90x60x30 cm 600,00 €

Guéridon - Modèle POLISTENA GUE1 60x50 cm 450,00 €

Guéridon - Modèle NORCIA GUE2 60x50 cm 450,00 €

TABLE
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(Gamme standard)

TABLE (Sur-mesure)

TABLE SUR-MESURE TASM Sur devis







PRESTATIONS CODE TAILLE
L x l

PRIX H.T.

Modèle QUEENS PLATB1 95x35 cm 120,00 €

Modèle BROOKLYN PLATB2 95x35 cm 120,00 €

PRESTATIONS CODE TAILLE
L x l

PRIX H.T.

Modèle ARBIS PLAD1 40x25 cm 50,00 €

Modèle AUTEUIL PLAD2 40x25 cm 50,00 €

PRESTATIONS CODE TAILLE
L x l x h

PRIX H.T.

Modèle CANGGU BRA1 90x90x30 cm 2 400,00 €

Modèle UBUD BRA2 90x90x30 cm 2 400,00 €

Modèle ULUWATU BRA3 160x90x30 cm 3 300,00 €

Modèle JIMBARAN BRA4 160x90x30 cm 3 300,00 €

PRESTATIONS CODE TAILLE
L x l x h

PRIX H.T.

Modèle LISBOA BANC1 130x60x70 cm 1 300,00 €

Modèle PORTO BANC2 130x60x70 cm 1 300,00 €

Modèle FARO BANC3 130x60x60 cm 1 000,00 €

Modèle BRAGA BANC4 130x60x60 cm 1 000,00 €

PLATEAU DE BAIGNOIRE
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PLANCHE À DÉCOUPER

BRASÉRO

BANC



PRESTATIONS CODE TAILLE
L x l x h

PRIX H.T.

Modèle SOHO JARD1 100x50x60 cm 300,00 €

Modèle CHELSEA JARD2 100x50x60 cm 300,00 €

Modèle PICADILLY JARD3 100x50x90 cm 400,00 €

Modèle PORTOBELLO JARD4 100x50x90 cm 400,00 €

JARDINIÈRE
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DÉCORATION (Sur-mesure)

PLATEAU DE BAIGNOIRE SUR-MESURE PLATBSM sur devis

PLANCHE À DÉCOUPER SUR-MESURE PLADSM sur devis

BRASÉRO SUR-MESURE BRASM sur devis

BANC SUR-MESURE BANCSM sur devis

JARDINIÈRE SUR-MESURE JARDSM sur devis
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CONTACT

info@easyf.fr
03 72 72 65 21

POUR TOUTE AUTRE DEMANDE (FORMATS ET ÉPAISSEURS DIFFÉRENTS, SUR-MESURE),
N'HÉSITEZ PAS À NOUS CONTACTER

www.easyf.fr


